П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.10.2020                   г .  Ставрополь                  №  1771

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, Положением о комитете по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя, утвержденным решением

Ставропольской городской Думы от 25 февраля 2015 г. № 612

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации города Ставрополя от 26.04.2019

№ 1199 «Об утверждении административного регламента администрации

города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, образованных из земельного участка,

предоставленного до дня вступления в силу Федерального закона

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для

ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства некоммерческой

организации, созданной до 01 января 2019 года для ведения садоводства,

огородничества или дачного хозяйства, либо иной организации, при которой

была создана или организована такая некоммерческая организация»;

2) постановление администрации города Ставрополя от 03.04.2020

№ 499 «О внесении изменений в административный регламент

администрации города Ставрополя по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, образованных из земельного

участка, предоставленного до дня вступления в силу Федерального закона

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» для

ведения садоводства, огородничества или дачного хозяйства некоммерческой

организации, созданной до 01 января 2019 года для ведения садоводства,

огородничества или дачного хозяйства, либо иной организации, при которой

была создана или организована такая некоммерческая организация»,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 26.04.2019 № 1199».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

consultantplus://offline/ref=8FFEB0C4E7D6315E8268B2A9927BF41F781A9CAD3E9671F028E7C16FD25BEA5358B65C28802B6C5E60479893E0727E0585A77E85EF66F2C6B782EAA6w3rDH
consultantplus://offline/ref=8FFEB0C4E7D6315E8268B2A9927BF41F781A9CAD3E9677F32EE2C16FD25BEA5358B65C28802B6C5E60479890E7727E0585A77E85EF66F2C6B782EAA6w3rDH

2

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя         И.И. Ульянченко